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VENETO

Meeting di Halloween 18° Trofeo Citta di Rosa

400 Stile Libero

Rosa, Domenica 29/10/2023 ore 15:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

CONNEFE ®~OOO W

Atleta

SARTORETTO ALESSIO
FOGLIA GIANMARCO
GRIFFANTE TOMMASO
CHIARIONI MASSIMO
SARTORI MASSIMO
MODOLO MATTIA
TORMENA FEDERICO
CROSATO RICCARDO

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2004
2005
2004
2007
2007
2007
2007

Foglion. 1
29/10/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

TEAM VENETO
LEOSPORT
HYDROS
LEOSPORT
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

Tempo

03:51.02
03:52.05
03:52.73
03:53.35
04:00.49
04:09.40
04:09.46
04:12.87

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

