

Meeting di Halloween 18° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 29/10/2023

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rosà, Domenica 29/10/2023 ore 15:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	3	SARTORETTO ALESSIO	2003	HYDROS	03:51.02	9.00
2°	6	FOGLIA GIANMARCO	2004	TEAM VENETO	03:52.05	7.00
3°	5	GRIFFANTE TOMMASO	2005	LEOSPORT	03:52.73	6.00
4°	4	CHIARIONI MASSIMO	2004	HYDROS	03:53.35	5.00
5°	1	SARTORI MASSIMO	2007	LEOSPORT	04:00.49	4.00
6°	7	MODOLO MATTIA	2007	HYDROS	04:09.40	
7°	2	TORMENA FEDERICO	2007	NOTTOLI NUOTO 74	04:09.46	3.00
8°	8	CROSATO RICCARDO	2007	HYDROS	04:12.87	